
 
ИНЖАВИНСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

           27 августа 2021 года           р.п. Инжавино  №  31 

 

 

О признании утратившим силу решения Инжавинского районного 

Совета народных депутатов от  27.06.2019 № 59 «О Порядке ведения 

перечня видов муниципального контроля и органов местного 

самоуправления, уполномоченных на их осуществление» 

 

 

 Рассмотрев проект решения, представленный главой Инжавинского 

района, в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ 

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации), Уставом Инжавинского района Тамбовской 

области, 

 Инжавинский районный Совет народных депутатов р е ш и л : 

 

 1. Признать утратившим силу решение Инжавинского районного 

Совета народных депутатов от  27.06.2019 № 59 «О Порядке ведения перечня 

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, 

уполномоченных на их осуществление». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, депутатским 

полномочиям и депутатской этике районного Совета народных депутатов 

(О.А. Хамкина). 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Инжавинский вестник» и 

разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

4.    Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель районного Совета   Глава Инжавинского района  

народных депутатов     

                                О.В. Маркин                                    Г.В. Селезнев 


